
 

 

UCHWAŁA NR 269/XXI/2020 

RADY MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 7 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za pobyt dziecka w żłobkach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2019.506 z późn.zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ustawy z dnia z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (t.j. Dz.U.2020.326 z późn.zm.),  Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 101/XII/2011 Rady Miasta Jarosławia z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobkach publicznych prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław 

dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

"4 Opłatę, o której mowa w ust. 1 obniża się w przypadku zawieszenia działalności żłobka. Opłata za 

pobyt dziecka w żłobku ulega zmniejszeniu za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku o kwotę 

stanowiącą wynik podzielenia opłaty miesięcznej przez liczbę dni roboczych w danym miesiącu." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 16 marca 2020 r. 

  

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Jarosławia 

 

 

mgr Szczepan Łąka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2020 r.

Poz. 2196


		2020-05-15T12:27:07+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




